ПРОТОКОЛ № 180
Заседания единой комиссии по размещению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

12 сентября 2017 г.	 	                                                                        г. Ханты-Мансийск
Время начала: 12:00 ч.

Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).
Место подведения итогов голосования: г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов Единой комиссии – 5 (пять).
Члены Единой комиссии, принявшие участие в заседании:
- М.С. Козлов;
- А.И. Бусурин;
- В.А. Шишов.

Кворум для проведения заседания имеется.
Председатель Единой комиссии: М.С. Козлов.
Секретарь: Д.Е. Прохорова

Повестка дня:
1. Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому запросу ценовых котировок на право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту трансформаторных подстанций 10(6)/0,4 кВ в г. Белоярский (Реестровый номер: 193-2017);
2. Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому запросу ценовых котировок на право заключения договора оказания услуг по обучению персонала (Реестровый номер: 195-2017).

По первому вопросу повестки дня:

[bookmark: _GoBack]1.	Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому запросу ценовых котировок на право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту трансформаторных подстанций 10(6)/0,4 кВ в г. Белоярский (Реестровый номер: 193-2017);
	1.1. На открытый запрос котировок, с учетом срока продления, подана 1 (одна) заявка.
	№
п/п
	Регистрационный номер
	Наименование
участника закупки

	1
	1
	ОАО «ЮТЭК – Белоярский»,
ХМАО-Югра, 628163, г. Белоярский, ул. Центральная, 33

1.2. Данная заявка подана в срок, указанный в извещении о проведении открытого запроса ценовых котировок, до вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе ценовых котировок и зарегистрирована в Листе регистрации заявок на участие в открытом запросе ценовых котировок.
1.3. Секретарь Единой комиссии объявил сведения в отношении участника закупки, при вскрытии конверта с заявкой на участие в открытом запросе ценовых котировок.
1.4. По итогам рассмотрения котировочной заявки путем голосования приняты следующие решения:
1.4.1. Решение о допуске к участию в запросе котировок следующих участников:
	Рег. №
	Участник закупки, подавший заявку, допущенный к участию в закупочной процедуре
	ЗА
принятие решения в отношении каждого члена Единой комиссии
	ПРОТИВ
принятия решения в отношении каждого члена Единой комиссии

	1
	ОАО «ЮТЭК – Белоярский»
	Козлов М.С.

	Бусурин А.И.

	Шишов В.А.

На основании результатов рассмотрения заявок Единой комиссией принято решение о допуске к участию в запросе ценовых котировок:
- ОАО «ЮТЭК – Белоярский» (рег. номер заявки 1).
1.5. Участник закупки представил следующие предложения по цене договора:
	Рег. №
	Участник закупки, подавший заявку, допущенный к участию в закупочной процедуре
	Процент тендерного снижения стоимости работ
(Процент снижения стоимости от цены всех выполняемых Подрядчиком работ).

	1
	ОАО «ЮТЭК – Белоярский»
	2 %

	1.6. Руководствуясь подп. 1, п. 6, ст. 60 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорская региональная электросетевая компания», и принимая во внимание, что единственная котировочная заявка, поданная ОАО «ЮТЭК – Белоярский» соответствует требованиям, указанным в документации и извещении о проведении открытого запроса ценовых котировок на право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту трансформаторных подстанций 10(6)/0,4 кВ в г. Белоярский на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор подряда на выполнение работ по капитальному ремонту трансформаторных подстанций 10(6)/0,4 кВ в г. Белоярский с ОАО «ЮТЭК – Белоярский», предложившим следующие условия исполнения договора: процент тендерного снижения стоимости работ - 2 (два) %, иные условия договора подряда указаны в документации о проведении открытого запроса ценовых котировок.

 Голосовали: «За» - единогласно;
          «Против» - нет.

По второму вопросу повестки дня:

2.	Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому запросу ценовых котировок на право заключения договора оказания услуг по обучению персонала (Реестровый номер: 195-2017).
	2.1. На открытый запрос котировок подана 1 (одна) заявка.
	№
п/п
	Регистрационный номер
	Наименование
участника закупки

	1
	1
	НЧОУ ДПО «Образовательный центр «Гелиос»,
625014, г. Тюмень, ул. Республики, д. 252

2.2. Принимая во внимание, что на участие в открытом запросе ценовых котировок на право заключения договора оказания услуг по обучению персонала (реестровый номер: 195-2017) подана только 1 (одна) заявка и руководствуясь п. 6 ст. 60 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК», на голосование вынесен следующий вопрос: «Продлить срок подачи котировочных заявок на участие в открытом запросе ценовых котировок на право заключения договора оказания услуг по обучению персонала (реестровый номер: 195-2016) на 18 (восемнадцать) рабочих дней и разместить на официальном сайте извещение о продлении срока подачи таких заявок».

Голосовали: «За» - единогласно;
         «Против» - нет.

Протокол составлен в двух идентичных экземплярах.
Дата составления протокола: 12 сентября 2017 года.
	Председатель
Единой Комиссии

Козлов М.С.

Члены Единой комиссии:

Бусурин А.И.

Шишов В.А.

Секретарь:

Прохорова Д.Е.